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Genius SP-Q180 2.0 hangszdro fekete-narancssarga

6W, 150Hz-20kHz, audio jack, USB2.0, 0,34kg

Garancia: 24 Hénap

audio jack

Gyarté

frekvencia tartomany
hangcsatorna

maximalis teljesitmény

szatelit hangszérék magasséaga
szatelit hangszérék mélysége
szatelit hangszordk szélessége
tapellatas

tbmeg

USB2.0

szin

Cikkszadm: 31730026402

5 890 Ft

1
Genius
150Hz-20kHz
2.0

6

112 mm
64 mm
72 mm
usB
0.34 kg
1db

fekete-narancssérga



